sequestrati, provisurus attentius, ut in ipsos, tanquam inimicos ec-

clesie ac imperii, sedis apostolice matris sue sicut devotus filius

iniurias prosequatur.

Dat. Laterani XI. kaL decembris, pontificatus nostri anno

qumto.

(tbenbortyer nr. 10. p. 129'\ *?gl. Böhmer, Reg. Innoo. nr. 115.

XIII.

ftdntg Philipp beurfunDet, bofe er Den tfjm untergebenen Stirnen unb
beuten geftattet fjabc, mit bem Äloftrr 3alem ftfitertaufaie einzugeben
unb bemfelben Sdjenfungen ju madjen. Ulm, (1200-1203?) Wdrj 29.

Philippus dei gratia Komanorum rex et semper augustus.

Universis presentem paginam intuentibus gratiain suam et omne
l)oni im. Regalis excellentie imraensa benignitas, que provido

circunispectionis examine singula metitur et moderatur, ad ea pro-

pensius exequenda moveri consuevit et inclinari, in quibus opera

pietatis et misericordie feliciter noverit adimpleri. Qua de re cum
nos universalem religionis ecclesiastice eminentiam paterno semper

favore et amore amplexari veiimus et ad cultum divinum ferven-

tiori desiderio ipsos religionis homines beneficiorum collatione cre-

1 >n us accendere. specialius tarnen Salensem de cuius hominibus

deo ibidem iugiter famulantibus nobis constat diseiplina et hones-

tate, nostre largitatis munere semper volumus gaudere et incre-

mentum aeeipere. Special! igitur gratie nostre memoratara eccle-

siam gaudere volentes privilegio, concedimus et indulgemus ipsi

ecclesie, ut ei licitum sit facere comrautationes sive concambia cum
quibuscunque aliis ecclesiis seu et hominibus sive fidelibus sive

ministerialibus sive quocunque iure nobis attinentibus, confirmantes

ipsi ecclesie omnia predia sive possessiones, que ita per concainbium

ad ipsius ecclesie dominium fuerint devolute. Item concedimus

eciam et indulgemus, ut quicunque fidelium seu ministerialium sivo
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quorumcunque homimim noatrorum pro aalute anime aue posses-

8ionea aive quecunque bona aua Saleneiisi ecclesie conferre decre-

verit, ut ea bona per noatrum favorem et assensum sepedicte ec-

clesie per nostre confirmationia vigorem perpetua et stabil itäte et

quiete permaneant, regio diatricto atatuentea et precipientea, ne ulli

de cetero peraone eccleaia8tice vel aeculari hanc noatre confirma-

tionia paginam faa ait infringere vel ei aliquo temeritatis ausu

contraire.

Datum apud TJlmam IUI *) kalendaa aprilis.

2Jtitgctf)eilt burd) $rctyerrn :Uo\h von ^c^recfmftein au§ btm £anbe3-
avdmu ^n Äarlörutye: Salemer (fopialbnd) I, 41. — 1 )Bo im ©<5 93. , sciL